平成 14 年７月15 日

各      位

会 社 名  トッパン・フォームズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 福 田 泰 弘

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先  経理本部長     新 田 健 二

（TEL．０３－３２５９－２４６５）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

 当社は、商法２１０条の規定に基づく自己株式取得について、下記のとおり市場買付を実施いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 買付期間 平成 14 年７月３日から平成14 年７月10 日まで

２． 買付株式数  １５１，０００株

３． 買付総額  ３１８，６１５，６５２円

４． 買付方法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

第４８回定時株主総会（平成14 年６月27 日開催）での決議内容

・ 取得する株式の種類 当社普通株式

・ 取得する株式の総数 ２，０００，０００株 （上限とする）

・ 取得価額の総額 ５，０００，０００，０００円 （上限とする）

定時株主総会決議日以降に取得した自己株式の総数及び取得価額の総額

・ 取得株式の総数 １５１，０００株

・ 取得価額の総額 ３１８，６１５，６５２円

以  上